
'

Smlouva č. PSM/342/2022 Stránka ]

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
SLUŽEB

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel./mail:

Hasičský záchranný sbor JihoČeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kaje
708 82 835
není plátcem DPH
Česká národní banka
107-125 135 881/0710

(dále jen ,,objednatel")

Kateřina Jírovcová
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel./mail:

Zavadilka 2676, 370 05, České Budějovice - České Budějovice 2
013 88 819

(dále jen ,,poskytovatel")

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí 204 masáží zad a šíje v trvání 50 minut (dále
jen ,,sluŽby") pro zaměstnance a přísluŠníky HZS Jihočeského kraje uvedené
v příloze smlouvy Č. 1 (dále jen jako ,,zaměstnanci objednatele").

2. Služby poskytované poskytovatelem spočívají v provádění masáží.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského hajj' Kateřina Jírovcová



Smlouva č. PSM/342/2022 Stránka 2

III.
Místo a doba plnění

l. Místem plnění je provozovna poskytovatele na adrese Pražská 3, 370 02 České
i Budějovice.

2. Konkrétní termín poskytnutí služeb bude mezi poskytovatelem a jednotlivým
zaměstnancem objednatele sjednán telefonicky.

IV.
Cena a platební ujednání

l. Celková cena za poskytnutí služeb je stanovena na 120 360,00 KČ.

2. Cena za poskytnutí služeb je považována za cenu nejvýše přípustnou.

3. Dohodnutá cena za služby bude zaplacena na základě jedné faktury vystavené
poskytovatelem před poskytnutím služeb.

4. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury zaslané na adresu:
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budějovice 3.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.

6. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

- nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
- nesprávné náležitosti
- chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

7. Způsob úhrady: převodním příkazem

8. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

9. V případě nevyčerpání finančního limitu za poskytované služby z důvodů vniklých na
straně poskytovatele, bude zbylá částka vrácena objednateli na výše uvedený účet.

V.
Doba platnosti a zánik smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti smlouvy
uveřejněním v registru smluv do 30.06.2023.

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen:

a. Písemnou dohodou smluvních stran,

b. Písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran i bez udání důvodu, s tříměsíční
výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně a končí
uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

3. Smluvní strany smlouvy se zavazují, že jakékoliv neshody v plnění této smlouvy
budou řešit přednostně prokazatelným smírným jednáním.

;

i
,

Ĺ
Á
l
l
i

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqje Kateřina Jírovcová



Smlouva č. PSM/342/2022

VI.

Zvláštní ujednání

l. Poskytovatel se zavazuje vyhradit v prostorách své
smlouvy místo, kde mohou zaměstnanci objednatele
odkládat své věci.

Stránka 3

provozovny dle č. III odst. l této
v souvislosti s poskytováním služeb

2. Poskytovatel se zavazuje, že pokud při plnění povinností dle této smlouvy přijde do styku
s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a
o změně některých zákonů, v platném znění, nesdělí tyto údaje třetím osobám a učiní
veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, neoprávněnému
zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. Tento závazek není časově omezen a trvá
i po ukončení platnosti této smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel způsobem a ve lhůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.

3. Změny a doplňky k této smlouvě mohou být prováděny pouze se souhlasem obou
smluvních stran a to písemně, formou číslovaných dodatků.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam zaměstnanců objednatele.

v Českých Budějovicích, dne.2.9, ;03; .!9!!

plk. Ing. omír Bureš
ředitel ZS Jihočeského kraje

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqje

v Č. Budějovicích, dne. 5,g:.?g n

Kateřina Jírov

Kateřina Jírovcová



Al;áže Fyzioterapie Kateřina JIrovcová
á 3 540 Kč (6x 50 min. masáž podle vlastního výběru á 590 Kč)

osobní evidenční číslo
jmeno zamestnance .uvedené na průkazu

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Ž 1 A

osobní evidenční číslo
jmeno zamestnance .uvedené na průkazu

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34


